

نگاه ویژه دولت تدبیر و امید به آموزش و پرورش زیر کوه



منطقه محروم و مرزی شده است.

* از دیگر اقداماتی که برای اولین بار در دولت تدبیر و امید اتفاق افتاد پرداخت ۵۰ درصد هزینه کتب دانش آموزان نیازمند و بازمانده از تحصیل بوده که به همین منظور ۴۰ میلیون تومان در سال جاری توزیع خواهد شد. یکی دیگر از اقدامات دولت تدبیر و امید شارژ کارت های هدیه دانش آموزان شبانه روزی در سه مرحله برای هر نفر نود هزار تومان در سال جهت خرید مواد غذایی و کیفیتی بخشی بر نامه غذایی مدارس شبانه روزی بوده است.

* پرداخت هزینه ایاب و ذهاب دانش آموزان بازمانده از تحصیل و دانش آموزان روستاهای فاقد مدرسه و استثنایی از دیگر اقدامات خوب آموزش و پرورش بوده که مبلغ ۶۰ میلیون تومان در این راستا پرداخت شده است.

شده، جذب حداکثری مشارکت های مردمی و استفاده از ظرفیت خیرین شهرستانی، استانی و کشوری را در اولویت های این اداره قرار داده است، علی مهدی پور با بیان اینکه در سال ۹۲ مبلغ ۲۹۰ میلیون تومان جذب شده است گفت: در جشنواره خیرین امسال ۲ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان جذب کرده که قسمتی از آن کمک های دفتر مقام معظم رهبری بوده است. با توجه به اینکه تمرکز آموزش و پرورش بر روی اهداف اصلی نظام تعلیم و تربیت است اقدامات زیر در همین راستا انجام شده که نتیجه آن توجه به خدمات رفاهی همکاران و جلوگیری از اتلاف وقت و هزینه بوده است.

* از اقدامات بسیار مطلوب دولت تدبیر و امید در مناطق محروم و ویژه شهرستان زیر کوه برقراری حق نوار مرزی برای همکاران بوده که این امر باعث ماندگاری بیشتر نیروی انسانی و رغبت بیشتر جهت آموزش به دانش آموزان در این

آموزش و پرورش شهرستان زیر کوه با دارا بودن بیش از ۸ هزار دانش آموز و ۸۰۰ نیروی انسانی کار آموزش و تربیت نسل جوان این شهرستان را بر عهده دارد. این شهرستان یکی از جوان ترین شهرستان های استان از نظر نیروی انسانی است که اکثر آنها لیسانس، فوق لیسانس و دانشجویی دکترا هستند. دولت تدبیر و امید توانست با نگاه ویژه به آموزش و پرورش این شهرستان و با توجه به ظرفیت جوان نیروی انسانی و تغییر در ساختار مدیریتی مدارس، آهنگ رشد آموزشی و تربیتی را فراهم کند. همچنین تغییر نوآوری یکی از محورهای ترین جنبه های مدیریت آموزش و پرورش بوده که با بی پروایی و بدون ترس از عواقب با اعتماد به همکاران فهیم و ساعی و با پشتیبانی مدیر کل محترم و فرهیخته اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی باعث تغییرات اساسی در زیرساخت های آموزشی به ویژه استفاده از سیستم های نوین آموزشی، هوشمند سازی مدارس، زیبا سازی و تغییر نگرش ارتباط خانه و مدرسه (انجمن اولیا و مربیان) به خصوص در مقطع ابتدایی با توجه به تغییر رویکرد آموزشی شده است. گفتنی است زیبا سازی کلاس های اول با توجه به ورود دانش آموزان از بستر خانواده به محیط آموزشی، برگزاری کارگاه های آموزشی، دوره های ضمن خدمت، جشنواره های علمی و تخصصی به منظور به روز رسانی شیوه های نوین تدریس آموزش و پرورش در همین راستا بوده که با اعتبار لازم انجام شده است.

■ خلاصه عملکرد

جذب بیش از ۲ میلیارد تومان در جشنواره خیرین امسال مدیریت آموزش و پرورش شهرستان زیر کوه با اشاره به تمام حمایت های دولتمردان و تحولی که در نظام آموزشی ایجاد

مدیر آبنبار روستایی اعلام کرد:

۱۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان صرف عملیات آبرسانی زیر کوه شده است



تک روستایی صورت می گیرد. مدیر امور آبنبار شهرستان زیر کوه با اشاره به اینکه آب شرب روستاهای این شهرستان از محل ۲۵ حلقه چاه عمیق، ۷ رشته قنات و ۵ دهنه چشمه تامین می شود که به کمک ۱۵ باب ایستگاه پمپاژ و از طریق ۴۶۷ کیلومتر خط انتقال و ۲۵۶ کیلومتر شبکه توزیع در ۹۱ باب مخزن ذخیره به حجم ۸۲۰۵ متر مکعب در اختیار ۱۲۲۴۹ مشترک روستاها قرار می گیرد.

■ ۱۲ هزار و ۲۴۹ مشترک آب شرب در سطح روستاهای شهرستان زیر کوه

مدیر شبکه آبنبار شهرستان زیر کوه با بیان اینکه تعداد مشترکین آب شرب در سطح روستاهای شهرستان زیر کوه ۱۲ هزار و ۲۴۹ مشترک می باشد گفت: از این تعداد ۱۱ هزار و ۷۰۸ مشترک مسکونی، ۳۵۲ مشترک عمومی-اداری، ۱۲۲ مشترک تجاری-صنعتی و ۶۶ مشترک آب آزاد هستند. مهندس غلامحسینی افزود: کلیه

مدیر آبنبار روستایی شهرستان زیر کوه با بیان اینکه در دولت یازدهم ۱۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان صرف عملیات آبرسانی شده است گفت: از جمله مهم ترین پروژه هایی که در ۴ سال گذشته انجام شده و یا در دست اقدام است عملیات اجرایی مجتمع آبنبار با هدف تامین آب ۱۱ روستای تحت پوشش، عملیات اجرایی مجتمع شهید باهنر (فندخت) با هدف تامین آب ۵ روستاهای تحت پوشش، انجام عملیات اجرایی پروژه آبرسانی روستای گمنج با هدف تامین آب سه روستای تحت پوشش و... بوده است. مهندس غلامحسینی در رابطه با وضعیت آبرسانی شهرستان زیر کوه می گوید: از مجموع ۱۰ آبادی شهرستان تعداد ۷۸ روستا آبرسانی شده اند که شبکه آب ۳ روستا بر اثر خشکسالی راکد است. وی با بیان اینکه ۷۴ آبادی بالای ۲۰ خانوار و یک آبادی زیر ۲۰ خانوار دارای شبکه آب شرب هستند اضافه می کند: تامین آب شرب روستاهای شهرستان در قالب ۱۱ مجتمع آبرسانی و ۱۱

شهردار زهان بیان کرد: دولت یازدهم باعث رشد شهرهای کوچک شد

شهردار زهان با بیان این که خوشبختانه دولت تدبیر و امید دولتی در اندیش و با برنامه بوده است گفت: به دلیل این که درآمد شهری ها در شهرهای کوچک ناچیز است اگر کمک های اعطایی دولت تدبیر و امید به شهری ها نبود امروز شاهد رشد و نمو شهرها نبودیم. وی به اعتبارات شهری زهان در دولت یازدهم اشاره کرد و گفت: ۱۲ میلیارد و ۲۱۳ میلیون ریال از اعتبارات استانی و ۴ میلیارد و ۵۸۰ میلیون ریال از اعتبارات تملک در شهر زهان هزینه شده است.

■ اخبار کوتاه آبنبار روستایی

مهندس غلامحسینی با بیان اینکه در ۴ سال گذشته عملیات اصلاح و بازسازی بخشی از شبکه فرسوده و گالوانیزه آب شرب روستای آفین به طول ۲۵۰ متر انجام شده است گفت: تعویض کامل شبکه توزیع روستای بقربی به طول ۱۳۰۰ متر و تعویض کامل شبکه توزیع روستای میرآباد به طول ۱۱۵۰ متر، لوله گذاری و توسعه شبکه شهرک جدید شاهرخت به طول ۳۱۰۰ متر، لوله گذاری و توسعه شبکه شهرک استند به طول ۵۱۰ و توسعه شبکه روستای بارنجگان به طول ۸۵۰ متر از دیگر اقدامات دولت یازدهم در بحث آبرسانی به مردم بوده است.

■ تامین آب شرب ۱۹ روستا با تانکر

مدیر شبکه آبنبار زیر کوه می گوید: آب شرب مورد نیاز اهالی ۱۹ روستا با جمعیت ۸۱۴ خانوار به کمک آبرسانی سیار تامین می شود. وی با اشاره به اینکه این عملیات از طریق ۳ دستگاه تانکر بخش خصوصی انجام می شود افزود: سالیانه حدود ۲۷۶۴ سرویس آب به حجم ۳۹۳۴۱ متر مکعب به روستاهای نیازمند حمل می شود که بیشترین حجم آبرسانی سیار در ماه های خرداد تا آبان می باشد. متوسط تولید سالیانه آب در شبکه ها بالغ بر ۲/۶۲۰ میلیون متر مکعب بوده که از این مقدار حدود ۴۲ درصد بر اثر هدر رفت از حیز انتفاع خارج می گردد.

معرفی مدیر



معرفی مدیر: اینجانب علیرضا غلامحسینی متولد ۱۳۵۹ با سابقه ۱۷ سال خدمت در حوزه آب و فاضلاب و دانشجوی فوق لیسانس مهندسی

عمران با گرایش مدیریت ساخت و سابقه خدمت ۳ سال مدیریت در شهرستان زیر کوه و ۲ سال مدیر برتر شهرستان با هدف تامین آب پایدار، سالم و بهداشتی با اولویت، حساسیت و ضرورت در شهرستان با افتخار به قشر آسیب دیده محروم و مرزی خدمت و انجام وظیفه می نمایم و بر خود لازم می دانم از فرماندار محترم و محبوب جناب آقای خان زاده، معاون محترم فرمانداری، بخشداران عزیز و مدیر عامل محترم شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی آقای مهندس بسکابادی و معاونت های ایشان که مساعدت های لازم با شبکه تحت مدیریت اینجانب را داشته اند و بنده را در رفع مشکلات شهرستان همه جانبه حمایت کرده اند تقدیر کنم.

اولین مرکز تعویض پلاک خودرو و موتور سیکلت

در شهرستان زیر کوه افتتاح شد

آدرس: حاجی آباد، بلوار امام رضا (ع)، خیابان مطهری، نرسیده به مخابرات
تلفن: ۰۹۱۵۹۶۱۹۰۳۷-۳۲۵۰۳۷۳۵

فرماندار محترم شهرستان زیر کوه

بخشدار محترم مرکزی و جناب آقای مهندس غلامحسینی

از زحمات شما مدیران شایسته برای آبرسانی به روستاهای مرزی این شهرستان قدر دانی می کنیم
از طرف مردم دهیاری و شورای اسلامی آبنبار

از زحمات جناب آقای خانزاده فرماندار شهرستان زیر کوه، مهندس مصطفوی نیا معاون محترم فرماندار و مهندس غلامحسینی رئیس اداره آبنبار زیر کوه برای رفع مشکل آب روستایی بقربی قدر دانی می کنیم.
از طرف مردم دهیاری و شورای اسلامی بقربی

دولتمردان تدبیر و امید، دستمیزاد جناب آقای صفا جو و مهندس غلامحسینی

از زحمات شما برای رفع مشکلات روستای استند بخصوص در مورد آب روستایی کمال تشکر را دارم
از طرف مردم دهیاری و شورای اسلامی استند